

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM PROGRAMINI DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Programını Değerlendirme Kurulu(SDÜTF-EPDK), 10 Şubat 2020 tarihinde Dekanlık binası Toplantı A Salonu'nda Prof. Dr. Alim KOŞAR Başkanlığında kurul üyelerinin ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinin katılımıyla toplanmış olup toplantıda,

- 1- Çocuk Hastalıkları AD Dönem 4'deki ders programının çok yoğun ve sıkışık olduğunu belirterek 9 hafta olan stajın 10 haftaya çıkarılması talebinde bulundu. Dönem 4'de stajı olan AD 10'ar haftalık 4 blok halinde döndürülebileceği teklif edildi. İç Hastalıkları (10 Hafta), Pediatri (10 Hafta), Kadın Hastalıkları ve Doğum AD(6 Hafta), Kardiyoloji (3 Hafta), Kardiyovasküler Cerrahi (1 Hafta)→ Toplam 10 Hafta; Genel Cerrahi (8 Hafta)+Çocuk Cerrahisi (2 Hafta)+Plastik Cerrahi (1 Hafta)→ Toplamda 11 Hafta olan bu grubun staj süresinin 10 Hafta olacak şekilde ayarlanmak üzere ilgili AD ile görüşülmesine karar verildi.
- 2- KDT koridorunun güçlendirilmesi, öğrenci projeleri, iş sağlığı güvenliği, elektronik hasta bilgi yönetim sisteminin öğrencilere aktarılması için Dönem 4 ve 5'de programlarda her hafta Perşembe günü 15:00-17:00 arasının boş bırakılması isteği AD'na iletili. Stajın 9 Hafta olarak devam etmesi halinde bunun mümkün olmadığı ancak 10 haftaya çıkılırsa bunun uygulanabileceği belirtildi.
- 3- Çocuk Hastalıkları AD'nın staj sırasında öğrencilerin öğrenmesini beklediği öğrenim hedeflerinin ve becerilerin net bir şekilde staj klavuzunda belirtildiği, öğrencilerin sınavda bu bilgi ve beceriler üzerinden değerlendirildiği, ayrıca staj boyunca öğrencilerin en az 6 hastayı hazırlayarak başsasistan gözetiminde hazırladıklarının belgelendiği görüldü.
- 4- Staj sonu değerlendirmenin hasta başında pratik sınav ve çoktan seçmeli test ile birlikte yapıldığı, sınavın yapılandırılmış olduğu, öğrencinin ne yapması gerektiği ve bu durumda kaç puan alacağını açık bir şekilde belirlenmiş olduğu görüldü.
- 5- Öğrencilerin staj sırasında bir öğretim üyesi ile birlikte 2 senaryo üzerinden Kanıta Dayalı Tıp Uygulaması yaparak, bilimsel veri toplama ve uygulamanın anlatıldığı belirlendi.
- 6- Programda pratik eğitim olarak geçen eğitimlerin klinikte ve poliklinikte yapılandırılmış olduğu, burada her ikisinde de öğrencilerin 8'er gruba ayrılarak birer öğretim üyesi ile birlikte uygulama yaptıkları ve bu uygulamanın açık bir şekilde staj kılavuzunda yer aldığı görüldü. Her öğrenci stajın başından sonuna kadar hangi gün hangi saatte nerede kiminle hangi etkinlikte olacağını bilerek stajı geçirmekte olduğu belirlendi.

PPROGRAM GELİŐTİRME ÖNERİŐİ:

- 1- Staj programında sabahları pratik eğitim olarak geçen saatlerin aslında öğrencilerin pratik uygulama öncesi hazırlanmaları amacıyla ayrılmıő “öz yönelimli öğrenme” olduđu anlaőıldı. Bu durumun programda monitörizasyonunun sađlanması amacıyla programda sabahları yer alan “Pratik Eğitim” saatlerinin adının “Yapılandırılmıő Bađımsız Çalışma Saati” olarak deđiőtirilmesi yerinde olacaktır.
- 2- Stajın 10 haftaya çıkarılması halinde her Perőembe saat 15:00-17:00 arasının KDT vb. uygulamalara ayrılmak üzere boş bırakılması uygun olacaktır.

TOPLANTIYA KATILANLAR:

Prof.Dr. Alim KOŐAR

Prof.Dr. Tolga ATAY

Doç.Dr. Kanat GÜLLE

Prof.Dr. Münire ÇAKIR

Prof.Dr. Ersin USKUN

Dr.Öđr.Üyesi Giray KOLCU

Dr.Öđr.Üyesi İnci KOLCU

Prof.Dr. Hasan ÇETİN

Prof.Dr. M.Özgür PİRĞON

Doç.Dr. Gonca SANDAL

Dr.Öđr.Üyesi Mahmut KESKİN

Dr.Öđr.Üyesi Müjgan ARSLAN